^b S. Hier. præf. in Libr. Judith: Sed quia hunc librum Synodus Nicæna in numero S. Scripturarum legitur computasse, acquiescit postulationi vestre, immo exaltioni, &c. c Baron. Annal. T. 2. Anno 325. Sect. 157. Quis enim negat, imo quis non affirmet, atque tuto confirmet, in eadem Magna Synodo Nicæna de divinis Scripturis Authenticis editum esse canonem; cum S. Hieronymus in præf. super Lib. Judith &c. Bellarm. de V. Dei, lib. 1. cap. 10. Sect. Altero. De Libro Judith fuit initio dubitatum, tamen Nicæna Synodus eum Librum in Canonem recepit, teste Hieronymo, præf. in Judith, Et cap. 12. Sect. 1. Librum Judith egrègium Testimonium habere à Synodo Nicæna, i. omnium Synodorum Generalium celeberrima testatur S. Hieronymus præf. in Judith. Igitur teste Hieronymo Nicæna Synodus Librum Judith ita retulit in Numerum Sacrorum Librorum, ut eum idoneum esse censuerit ad fidei dogmata confirmanda. Binus in notis ad Concil. Laodic. Liber Judith auctoritate hujus Provincialis Concilii inter Apocryphos rejicitur, quem teste S. Hieron. Patres Nic. Conc. velut sacrosanctum, in Canonem Scripturæ receperunt. Ibid. Que de Canonicis Libris in magno Oecum. Conc. magni consideratione decreta erant. Catharinus in Cajetan. - Pamel in Symb. Ruff. Genebr. chr. Perron l'epic. d Canon de locis Theolog. lib. 2. cap. 11. Fator enim tempore S. Hieronymi quod NæNc tenemus, id non fuisse adeo certum. — Nec enim verum est, in Libris canonicis decernendis Ecclesie Regulam esse Hieronymum: quod Cajetanus perperam, ne dicam perniciose existimavit. Hic quippe (ut Jo. Coeleus verè dicit.) in Connumerazione Canonicorum Librorum V. T. Josephum secutus est, qui in 1. lib. adversus Apionem, ex Majorum suorum traditione (ut inquit) XXXII Libros enumerat. Autor est Eusebius lib. 3. c. 9. & 19. — A Gelasio vero non probatur Sententia Hieronymi in Canone Sacellarum Scripturarum. e. S. Hier. præf. in Judith. Apud Hebræos Liber Judith inter Hagiographa (Apocrypha) legitur, cujus Auctoritas ad corroboranda illa que in contentione venissent MINUS idonea judicatur. f Idem præf. in Libr. Salom. Librum Judith legit quidem Ecclesia, sed eum inter CANONICAS Scripturas non recipit. Et in prol. gal. Liber Judith non est in Canone. And more than this we say not of it our selves. g Idem, ubi supra præf. in Judith. Hunc Librum Nicæna Synodus LEGITUR computasse, &c.

^b Suprà pag. 43. ad
lit. c.

^c Erasim. in Cen-
sura Hieron. Non
affirmat Hieronymus
approbatum fuisse
hunc Librum Judith
in Synodo Nicena,
sed ait, in numero S.
Literarum LEGI-
TUR computasse.